
Běžné opravy komunikací 2020 

Infra nahřívání (Silkot) 
 Tyršova (příjezd k policejní škole), 2 poruchy 

 
 Lidická kolonie (k firmě Vakuum) – začátek vjezdu 

 
 
 



 

 Okružní (Okolo Haly SK) – za přejezdem cyklostezky + stoupání k hale 

 
 

 Znojemská – překop u křižovatky s Čajkovského 
 

 U Dvora – cca 10 m úsek hned za OK na Telečské + jedno místo na konci ulice 
 

 



 

 

 U Větrníku (vrchní část – asi spíš vyznačíme přímo na místě, než, zákres jen 
orientační) 

 
 



 
 Příjezd do Sasova (dva výtluky na začátku před první zatáčkou od Brtnické) 
 Henčov (spojka na II/602) – upřesníme na místě (ve spodní části) 
 Křižovatka tř. Legionářů – Fritzova – určíme na místě 
 S. K. Neumanna – konečná –dtto 
 Sv. Čecha – určíme na místě 
 Z loňska vyznačená Vojanova + lokálně chybějící (propadlý) dvojřádek->udělat zvlášť 

v rámci oprav výtluků teplou balenou 

 



 Z loňska vyznačená Tylova (vrchní část) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vzor přílohy k faktuře 

 
 

Opravy komunikací infranahříváním 
2020     

     

Ulice (úsek MK) Provádějící firma Cena za m2 Počet m2 Cena celkem 

Tyršova (příjezd k policejní škole),           
2 poruchy       0 

Lidická kolonie (k firmě Vakuum) – 
začátek vjezdu       0 
Okružní (Okolo Haly SK) – za 
přejezdem cyklostezky + stoupání k 
hale       0 

Znojemská – překop u křižovatky 
s Čajkovského       0 
U Dvora – cca 10 m úsek hned za OK 
na Telečské + jedno místo na konci 
ulice       0 

U Větrníku (vrchní část, úvoz)        0 
Příjezd do Sasova (dva výtluky na 
začátku před první zatáčkou od 
Brtnické)       0 
 Henčov (spojka na II/602) - ve spodní 
části       0 

Křižovatka tř. Legionářů – Fritzova        0 

S. K. Neumanna – konečná        0 

Svatopluka Čecha        0 

Vojanova + lokálně chybějící 
(propadlý) dvojřádek       0 

Tylova (horní část)       0 

   0 0 

 

  


